様式第３号（第９条関係）

令和　 　年　　月　　日

岡山市長　大森　雅夫　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者職・氏名

補助事業計画変更・中止（廃止）申請書

令和　　年　　月　　日付岡山市指令産振第　　　号をもって交付決定のあった件について、岡山市中小企業支援事業補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり申請します。

記

１変更・中止（廃止）内容

２変更・中止（廃止）の理由

添付書類
　　補助事業変更計画書

様式第４号（第１２条関係）

　　令和 　　年　　月　　日

岡山市長　大森　雅夫　様

補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者職・氏名

補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付岡山市指令産振第　　　号をもって交付決定のあった件について、岡山市中小企業支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により実績を報告します。

記

１　補助事業名　　機械設備等投資事業（新分野進出枠）

２　交付決定通知額　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の内容及び経費
　　　事業実施報告書のとおり

４　補助事業完了日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

添付書類
１　事業実施報告書
２　補助事業に係る経費支出の証拠書類
３　工事の施工にあっては完工現場写真
４　成果物、実施状況写真等、事業を実施したことを示すもの

様式第６号（第１４条関係）

　　令和　　 年　　月　　日

岡山市長　大森　雅夫　様

補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者職・氏名

補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付岡山市指令産振第　　　号をもって交付決定のあった補助事業について、岡山市中小企業支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により請求します。

記

[bookmark: _GoBack]１　補助事業名　　機械設備等投資事業（新分野進出枠）

２　交付請求額　　　　　　　　　　　　円

添付書類　　　補助金確定通知書の写し